
      СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                    ХХХVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.                             Стрий                                           №1855                                                                                       

13581000000
код бюджету

Про внесення змін до рішення
IX сесії  VІII  демократичного скликання від 
24 червня 2021 року № 419 «Про місцеві податки»

Керуючись Податковим Кодексом України  та п.п.24 п.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

           1. Внести зміни в додаток №2 «Перелік пільг для фізичних та 
юридичних осіб, наданих відповідно до підпункту 266.4.2 пункту 266.4 статті 
266 Податкового кодексу України, із сплати податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки» до рішення  IX сесії Стрийської міської ради 
VІII демократичного скликання  від 24 червня 2021 року № 419  «Про місцеві 
податки» , а саме доповнити словами та цифрами  :

      «-об»єкти нежитлової нерухомості, що розташовані на території 
індустріального парку та перебувають у власності учасників індустріального 
парку, включеного до Реєстру індустріальних парків – 50 %».

2. Внести зміни в додаток №3 «Ставки місцевих податків»  до рішення 
IX сесії Стрийської міської ради  VІII демократичного скликання  від 24 
червня 2021 року № 419  «Про місцеві податки» і затвердити в новій редакції. 

         3. Внести зміни в додаток №4 «Ставки земельного податку» до рішення  
IX сесії  Стрийської міської ради VІII демократичного  скликання  від 24 
червня 2021 року № 419 «Про місцеві податки» і затвердити в новій редакції. 
 



4. Внести зміни в додаток № 8 « Перелік вулиць відведених для 
організації паркувальних майданчиків м.Стрия» до рішення  IX сесії 
Стрийської міської ради VІII демократичного скликання від 24 червня 2021 
року № 419  «Про місцеві податки» і затвердити в новій редакції.

 
           5. Затвердити   розміри  орендної плати за земельну ділянку згідно з 
додатком 9.

           6. Затвердити на 2023 рік   орендну плату за земельну ділянку для 
розміщення індустріального парку, включеного до Реєстру індустріальних 
парків, що використовується ініціаторами створення індустріального парку, 
керуючою компанією індустріального парку та учасниками індустріальних 
парків  в розмірі 3 відсотки нормативної грошової оцінки. 

          7. Дане рішення вступає в дію  з 1 січня 2024 року, крім пункту 6 
даного рішення, який вводиться в дію з дня прийняття рішення.

 8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови (М.Дмитришина) та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчука).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


